平成３１年３月 20 日

各都道府県協会 御中

一般社団法人 全日本テコンドー協会

審判委員会

キョルギ／国内公式ライセンス審判講習会及びリフレッシュ講習会

九州地区開催のお知らせ

 2016 年に WT ルールが大幅に改正されて以降、国内公式大会およびオープン大会の競技力向上が必要であ

ります。公平かつ公正な競技運営を円滑に行うため、統一された認識の下、指導及び競技開催を頂きたく思いま

す。

 表題のとおり、国内審判ライセンス及びリフレッシュ講習会を下記の通り執り行いますので、ご周知頂き、多

数のご参加下さいますようお願い申し上げます。

 2019年度からコーチラセンスの関係上、審判講習会のセミナーにD級ライセンスの講習も同時に行います。

（D 級ライセンスとは、コーチライセンスを受講する方は、ジュニア大会にてコーチに着かれる方が、最低、審

判ライセンスの D 級の資格を持たないといけない）D 級審判員は、コーチライセンス取得で、ジュニア大会のみ

のコーチ、計量、インスペクションが出来る。テコンドールールを把握する目的です。

敬具

記

1. 日 時 ： 平成３１年４月１４日（日） 10：00 集合～17：00 解散予定

2. 場 所 ： 福岡県テコンドー協会 豊前支部 道場（福岡県豊前市大字赤熊 914 番地 5）

3. 参加資格 ： C 級ライセンス）3 級以上、20 歳以上・D 級ライセンス）無級

    リフレッシュ ）国際、S、A、B、C 級ライセンス取得者

4. 持ち物 ： 道衣・シューズ・筆記用具（※宿泊・食事は、各自で準備。）

        D 級に関して道衣を持参していない方は、ジャージにて

5. 申込先 ： ①添付の申込用紙（別紙 1）に必須事項を記入し、下記期日までに

     都道府県協会で一括して e-mail 送信とする。

6. 参加費 ： C 級・D 級ライセンス講習）5,000 円／名

    リフレッシュ講習 ）3,000 円／名

    ※参加費は、各協会でまとめてお振込頂きますようお願いします。

     振込先：りそな銀行 渋谷支店 普通預金 口座番号：3219890

        一般社団法人 全日本テコンドー協会

7. 申込期日 ： 2019 年４月 10 日(水)

8. 申込送付先 ： 一般社団法人 全日本テコンドー協会 事務局

    e-mail ： japan2005tkd@ajta.or.jp

9. 問合せ先 ：  審判委員長  長野修士 090-2711-0003

審判委員 西村紀幸 070-1943-2020